
Республика Бурятия 
Администрация 

муниципального образования 
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэЬэн 

нютагай засагай байгууламжын 
Захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р /  ,/шлт № pfjjs

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «город Северобайкальск» от 10.12.2024 г. №1373 

«Об утверждении Перечней организаций (предприятий, учреждений) 
по определению мест отбывания наказания для лиц, осужденных 

к обязательным и исправительным работам на 2025 год»
(в редакции постановления от 21.01.2025 г. №49)

В связи с изменением объектов и мест, определенных для отбывания уголовных 
наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального 
образования «город Северобайкальск» и руководствуясь частью 1 статьи 50, частью 1 
статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 
39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 16.1 
Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «город Северобайкальск», Администрация муниципального образования 
«город Северобайкальск» 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования 
«город Северобайкальск» от 10.12.2024 г. №1373 «Об утверждении Перечней 
организаций (предприятий, учреждений) по определению мест отбывания наказания для 
лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам на 2025 год» (в редакции 
постановления от 21.01.2025 г. №49):

1.1. Приложение №2 «Перечень организаций (предприятий, учреждений) по 
определению мест отбывания для лиц, осужденных к исправительным работам на 2025 
год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
опубликованию на официальном сайте̂  органа местного самоуправления Республики 
Бурятия в сети «Интернет».

Глава

Лазарева Елена Валерьевна 
8(301-30)2-47-11

О.А. Котов



Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации 

муниципального образования 
«город Северобайкальск»

ОТ J,
pram ш

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций (предприятий, учреждений) по определению мест отбывания наказания лиц, 

осужденных к исправительным работам на 2025 год

№
п/п

Наименование организации 
(предприятия, учреждения)

Адрес организации 
(предприятия, учреждения)

1 2 3
1 Индивидуальный предприниматель 

Корсакова Ольга Амировна
671700, Республика
Бурятия, г.Северобайкальск, ул. Советская, д.6, 
кв.2,

2 Общество с ограниченной 
ответственностью «Чистый город»

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул. Морских пехотинцев, Д.7Б/2, -, -

3 Общество с ограниченной 
ответственностью «СТК» г.Москва 
(филиал на территории 
г.Северобайкальск)

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
улица Локомотивная, д.7,-,

4 Общество с ограниченной 
ответственностью «СК-17» г.Улан-Удэ 
(филиал на территории 
г.Северобайкальск)

670000, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, 
ул.Шмидта, д.10/1, кв.4

5 Общество с ограниченной 
ответственностью «Риквэст-Сервис» 
г.Москва (филиал на территории г. 
Северобайкальск)

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул.Промышленная, д.8, -,

6 Общество с ограниченной 
ответственностью Управляющая компания 
«Общедомовые инженерные системы»

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
пр-кт 60 лет СССР, зд. 12Б

7 Общество с ограниченной
ответственностью
«Стройавтоматикамонтаж»

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул. Мира, д.17, кв.2

8 Открытое акционерное общество 
«Федеральная пассажирская компания» г. 
Москва (структурное подразделение 
Восточно-Сибирского филиала -Вагонный 
участок Северобайкальск)

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул.Промышленная, д.10, -,

9 Индивидуальный предприниматель 
Миненкова Ольга Владимировна

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул.Космонавтов, д.39, -,

10 Общество с ограниченной 
ответственностью «Районные маршруты»

671700, Республика Бурятия, г. 
Северобайкальск, ул. Ангарская, д. 1 Б, -,

11 Муниципальное предприятие «БВК»
i

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул. Морских пехотинцев, стр. 7, офис 5

12 Акционерное общество «Регионстрой» 671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск,



i 67 ;i
№
n/n

Наименование организации 
(предприятия, учреждения)

Адрес организации 
(предприятия, учреждения)

1 2 3
ул. Космонавтов, д.25, -,

13 Общество с ограниченной 
ответственностью «Хлеб»

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул. Южная, д.1, -,

14 Индивидуальный предприниматель 
Данилов Антон Александрович

671700, Республика Бурятия, г. 
Северобайкальск, ул.Полиграфистов, д. 11, -,

15 Индивидуальный предприниматель 
Сунграпова Ирина Геннадьевна

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул. Железнодорожная, д.1,-,

16 Индивидуальный предприниматель Алиев 
Низами Адиль оглы

671700, Республика Бурятия, город 
Северобайкальск, улица Студенческая, д. 4, 
кв.48,

17 Общества с ограниченной 
ответственностью «Интерстрой» 
г.Красногорск (филиал на территории 
г.Северобайкальск

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул.Советская, д.51, -,

18 Общество с ограниченной 
ответственностью «Северстрой» г.Улан- 
Удэ (филиал на территории г. 
Северобайкальск)

671700, Республика Бурятия, г. 
Северобайкальск, ул. Мира, зд. 8, помещ. 11

19 Общество с ограниченной 
ответственностью «Торгэконом» г.Улан- 
Удэ (филиал на территории 
г.Северобайкальск)

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
ул.Ольхонская, д.2, -,

20 Восточно-Сибирская дирекция 
управления движением -  структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением -  филиала 
открытого акционерного общества 
«Российские железные дороги» (ВСИБД)

664005, Иркутская область, г.Иркутск, улица 2-я 
Железнодорожная, д.12 корп. 4,

6 7

21 Индивидуальный предприниматель 
Дахасова Валентина Суханаевна

671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
пер. Пролетарский, д. 2Б, -,

22 Общество с ограниченной 
ответственностью «Магистраль»

105082, г.Москва, ул. Малая почтовая, д. 12, стр. 
1, офис 18

23 Индивидуальный предприниматель 
Дахасов Александр Николаевич

666135, Иркутская область, Ольхонский район, 
село Шара-Тогот, улица Номо Оглоблина, д. 15; 
671700, Республика Бурятия, г.Северобайкальск, 
пер. Пролетарский, д. 2А, -,

I §6-r

I

C llH U i i.'

Co?
666
. t . c
671

У I


